

MALERFIRMAET DAPO IVS

Sønderlundvej 19, 2 TH
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2017

Jan Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALERFIRMAET DAPO IVS
Sønderlundvej 19, 2 TH
2730 Herlev

CVR-nr: 36396083
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er malervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat for 2016 udgør et underskud på kr. 11.317, selskabets egenkapital pr. 31. december 2016 udgør kr. 14.382. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Herlev, den 23/6 2017

Daniel Nyrup Poulsen

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		214.917	121.216
Eksterne omkostninger		-155.018	-87.753
Bruttoresultat		59.899	33.463
Personaleomkostninger		-68.105	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.111	0
Resultat af ordinær primær drift		-11.317	33.463
Ordinært resultat før skat		-11.317	33.463
Skat af årets resultat			-7.864
Årets resultat		-11.317	25.599
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.317	25.599
I alt		-11.317	25.599

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.889	0
Materielle anlægsaktiver i alt		24.889	0
Anlægsaktiver i alt		24.889	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.411	0
Andre tilgodehavender		14.593	18.750
Tilgodehavender i alt		20.004	18.750
Likvide beholdninger		96.719	125.079
Omsætningsaktiver i alt		116.723	143.829
Aktiver i alt		141.612	143.829

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		100	
Overført resultat		14.282	25.599
Forslag til udbytte		0	100
Egenkapital i alt		14.382	25.699
Skyldig selskabsskat		0	7.864
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	7.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.940	109.191
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.290	1.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		127.230	110.266
Gældsforpligtelser i alt		127.230	118.130
Passiver i alt		141.612	143.829